

《MSI-Highを有する固形癌》

レジメン名 : ペムプロリズマブ療法
 対象疾患 : MSI-Highを有する固形癌
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ペムプロリズマブ 200mg day1 点滴静注 30分

《悪性黒色腫》

レジメン名 : ニボルマブ療法
 対象疾患 : 悪性黒色腫
 1cycle(期間) : 14日
 薬剤 : ニボルマブ 240mg day1 点滴静注 30分

《悪性リンパ腫》

レジメン名 : CHOP療法
 対象疾患 : B細胞性非ホジキンリンパ腫
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ドキソルピシン 50mg/m² day1 点滴静注 5分
 ピンクリスチン 1.4mg/m² day1 点滴静注 5分
 シクロホスファミド 750mg/m² day1 点滴静注 60分
 プレドニゾロン 100mg/day day1-5 経口 朝昼食後

レジメン名 : R-CHOP療法
 対象疾患 : B細胞性非ホジキンリンパ腫
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : リツキシマブ 375mg/m² day1 点滴静注 25mL/h→100mL/h→200mL/h
 ドキソルピシン 50mg/m² day3 点滴静注 5分
 ピンクリスチン 1.4mg/m² day3 点滴静注 5分
 シクロホスファミド 750mg/m² day3 点滴静注 60分
 プレドニゾロン 100mg/day day1-5 経口 朝昼食後

レジメン名 : Rituximab単剤療法
 対象疾患 : B細胞性非ホジキンリンパ腫
 1cycle(期間) : 7日
 薬剤 : リツキシマブ 375mg/m² day1 点滴静注 25mL/h→100mL/h→200mL/h

《骨軟部肉腫》

レジメン名 : ADM day1 一括(day1-3分割)療法
 対象疾患 : 骨軟部肉腫
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ドキソルピシン 75mg/m² day1 点滴静注 5分
 (分割: 25mg/m² day1-3)

レジメン名 : GEM+DOC療法
 対象疾患 : 骨軟部肉腫
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ゲムシタピン 900mg/m² day1.8 点滴静注 90分
 ドセタキセル 75mg/m² day8 点滴静注 60分

レジメン名 : IFO+ADM療法
 対象疾患 : 骨軟部肉腫
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : ドキソルピシン 20mg/m² day1-3 点滴静注 60分
 イホスファミド 2.5g/m² day1-3 点滴静注 180分

レジメン名 : エリブリン療法
 対象疾患 : 骨軟部肉腫
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : エリブリン 1.4mg/m² day1.8 点滴静注 5分

レジメン名 : ヨンデリス療法
 対象疾患 : 骨軟部肉腫
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : トラベクテジン 1.2mg/m² day1 点滴静注 24時間

《頭頸部癌》

レジメン名 : CDDP+5-FU+Cetu療法
 対象疾患 : 頭頸部癌
 1cycle(期間) : 21日
 薬剤 : シスプラチン 100mg/m² day1 点滴静注 60分
 5-FU 1000mg/m² day1-4 点滴静注 23時間
 セツキシマブ 250mg/m² day1,8,15 点滴静注 60分
 (初回: 400mg/m²) (初回: 120分)

《胚細胞腫瘍》

レジメン名 : BEP(CDDP+ETP+BLM)療法

対象疾患 : 胚細胞腫瘍

1cycle(期間) : 21日

薬剤	: エトポシド	100mg/m ²	day1-5	点滴静注	60分
	: シスプラチン	20mg/m ²	day1-5	点滴静注	60分
	: プレオマイシン	30mg	day2,9,16	点滴静注	10分

レジメン名 : GIP(GEM+IFO+CDDP)療法

対象疾患 : 胚細胞腫瘍

1cycle(期間) : 21日

薬剤	: イホスファミド	1.2g/m ²	day1-5	点滴静注	60分
	: ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8	点滴静注	30分
	: シスプラチン	20mg/m ²	day1-5	点滴静注	60分

レジメン名 : TIP(PTX+IFO+CDDP)療法

対象疾患 : 胚細胞腫瘍

1cycle(期間) : 21日

薬剤	: パクリタキセル	210mg/m ²	day1	点滴静注	180分
	: イホスファミド	1.2g/m ²	day2-6	点滴静注	60分
	: シスプラチン	20mg/m ²	day2-6	点滴静注	60分

《その他/腹腔内投与》

レジメン名 : CDDP腹腔投与療法

対象疾患 : 腹膜播種に対するシスプラチン腹腔投与

1cycle(期間) : 21日

薬剤	: シスプラチン	75mg/m ²	day1	腹腔内	60分
----	----------	---------------------	------	-----	-----